СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«28» Февраля  2017г.

д.Чаплыгина                                                                     №225-5-71
О Главе  Пашковского сельсовета

Курского района Курской области

На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии об избрании Главы Пашковского сельсовета  Курского района Курской области Собрание депутатов Пашковского сельсовета Курского района  Курской области
                                              РЕШИЛО:

1. Считать   Хорьякова Сергея Николаевича    избранным
        Главой  Пашковского сельсовета Курского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сельская новь».

Глава Пашковского сельсовета

Курского района                                                   С.Н.Хорьяков